



**Verksamhetsberättelse**  
**2020**  
**Mossens BK**  
Org nr 857203-0545

**Årsmöte 6 maj, 2021**  
**via Zoom**

## **Inledning**

### **Ordförande har ordet**

2020 förändrades vår verksamhet och många tidigare givna förutsättningar för att bedriva en fotbolls-klubb. Den pågående pandemin påverkade oss alla och såklart även Mossens BK. Vi fick inte spela matcher, ibland fick vi inte träna, ibland fick vi inte hyra plan och när vi fick spela fick vi inte ha någon publik. Matcher flyttades, aktiviteter ställdes in och många blev sjuka. Trots detta har vår verksamhet fortsatt och under 2020 faktiskt ökat. Vi är fler medlemmar, fler lag, fler ledare och har fler LOK-aktiviteter än på många år. Detta visar hur viktigt det är med idrott och föreningsliv i tuffa tider och det visar också att *vi i Mossens BK fortsätter spela en viktig roll för människor i Centrum.*

Det är också dags för mig att tacka för mig som ordförande. Efter 10 verksamhetsår i styrelsen och flera av dessa som ordförande har jag valt att inte ställa upp för omval. Under året har jag haft en dialog med valberedningen och övriga styrelsen kring detta och det känns tryggt att lämna över ordförandeklubban just nu. Vi har en styrelsen som är engagerad, kunnig och mycket trevlig. Jag upplever också att engagemanget bland föräldrar i klubben är stort och det är lätt att få föräldrar att ställa upp och göra en insats för sina barns lag OCH för sina barns idrottsklubb.

Ett tufft och kämpigt 2020 är över och det kommer ta flera år innan allt är tillbaka som tidigare med publik och stora aktiviteter som Mossen-Dagen. Men starten på 2021 känns ändå positiv och tillsammans fortsätter vi utveckla klubben, med människor i Centrum, i många år framöver.

*Nicklas Kartengren, ordförande*

## **Ledning och organisation**

### **Styrelse**

Årsmötet flyttades fram pga den pågående pandemin men i maj 2020 valdes en ny styrelse som efter att den konstituerat sig hade följande utseende;

*Nicklas Kartengren, ordförande*  
*Axel Sandqvist, vice ordförande*  
*Jenny Sandmark, sekreterare*  
*Petra Dewrang*  
*Anna Carlsson*  
*Bo Gustafsson*  
*Noomi Lindblad*  
*Ivo Georgiev*  
*Kristjan Kristinsson*  
*Tom Eriksson*

Styrelsen har under verksamhetsåret 2020 ca 1 styrelsemöte per månad. Protokollens punkter numreras med start efter årsmötet i maj och fortsatte under våren 2021 fram till det framflyttade årsmötet. Styrelsen har också jobbat i mindre grupper och utskott kring vissa frågor som t ex föräldrautskottet.

### **Personal och kansli**

Klubben har under året haft en Förenings-Utvecklare anställd på 30 % tjänstgöring efter beslut på årsmötet.

Tränarna i klubbens seniorlag erhåller viss ersättning och dessa löneutbetalningar samt klubbens ekonomiska redovisning hanteras med hjälp av VSIF Löneservice och Idrottens Ekonomiservice. Hösten

2020 sades avtalet upp med Idrottens Redovisningsservice gällande bokföring och istället anlätades en ny ekonomi-konsult.

Under 2020 har också några ungdomar/juniorer fått ersättning för sitt arbete under Fotbolls-Skolan samt för insatser som *Junior-Coacher*.

### **Förenings-Utvecklare**

Nicklas Kartengren har varit anställd som *förenings-utvecklare* på 30 % tjänstgöring.

Förenings-utvecklare har deltagit i regelbundna frukostmöten med övriga Förenings-Utvecklare i fotbollsklubbarna i Centrum/Majorna. Detta nätverk har letts av SISU.

Förenings-utvecklaren har dessutom deltagit vid diverse samlingar och möten med Göteborgs Fotbolls-Förbund och Idrott - och föreningsförvaltningen för att företräda föreningen.

Förenings-utvecklarens har under 2020 fortsatt med tidigare prioriterade arbetsuppgifter som har beslutats av styrelsen och återrapporterats på styrelsemöten. Fokus har varit ledarutbildning, ledar-stöd, Fotbolls-Kul, Fotbolls-Skola, starta upp nya lag samt spelarutveckling och punktinsatser med stöd till lag vid behov.

### **Information**

Laget.se är vårt system för hemsida, medlemsfakturerings, nyhetsbrev och annan kommunikation. Klubbens samarbetsavtal med laget.se går ut våren 2021. Utöver laget.se så kommunicerar klubben via sociala medier som Twitter och Facebook. Några lag har interna grupper och kommunikationskanaler och våra representationslag (dam och herr) har också egna externa kanaler på ex Twitter och Instagram.

Under 2020 har vi gjort mail-utskick regelbundet till alla inlagda adresser på [laget.se](http://laget.se) för att ex informera om Fotbolls-Skolan, viktiga datum och aktuella händelser. Under årets pandemin med ändrade riktlinjer löpande har vår kommunikation till ledare, spelare och föräldrar varit extra viktig.

### **Utbildning**

Det fokus klubben har haft på utbildning av våra tränare har fortsatt och satsningen har varit mycket lyckad.

Klubben har under året genomfört två st *3-3 workshops*. Dock har *5-5 workshop* fått ställas in två gånger under året pga ändrade riktlinjer med anledningen av COVID-19. Under hösten påbörjade klubben en utbildning i *C-Diplom* för ca 15 tränare samt ca 10 deltagare från andra klubbar. Under hösten påbörjade också en tränarkurs B-Ungdom tillsammans med Azalea BK. Varken C-diplom och B-Ungdom

kunde avslutas som tänkt utan fick flyttas till 2021 pga pandemin.

Även en förenings-domareutbildning har genomförts under våren i samverkan med Guldhedens IK. Föräldrar, ledare och ungdomsspelare deltog.

### **Samverkan**

Klubben har under året medverkat i flera olika samverkansformer med olika, för oss viktiga, samarbetspartners. Representanter från styrelsen har bl a deltagit i Göteborgs Fotbollsförbunds årsmöte, Representantskap, spelordningsmöten, Idrottslyftet och möten med Idrott och Föreningsförvaltningen såsom t ex plan-fördelningsmöten. Några olika möten som ex Dunross-dagen fick ställas in pga pandemin. Men många möten har kunnat genomföras, dock på distans.

### **Sponsorer**

Klubben har under 2020 gällande avtal med *STADIUM, Adidas, Laget.se och Mossens Pizzeria. Stiftelsen Dunross* är fortsatt huvudsponsor för ungdomsverksamheten.

### **Ekonomi**

Klubben har inte drabbats så hårt ekonomisk av pandemin som vi först kunde tro. Färre matcher gav lägre kostnader för domare och vi har dessutom fått en del extra generella stöd av ex Göteborgs Stad. Resultatet för 2020 är ett positivt

överskott med 145 820 kr vilket är lite bättre än 2019 (överskott 134 307 kr)

## **Seniorfotboll**

### **Organisation**

Seniorfotbollen skötts av ansvariga tränare och lagledare i samråd med ansvariga ledamöter från styrelsen. Det har även funnits spelarråd i både herrlaget och damlaget.

Damlaget samarbetar med IF Mölndal Fotboll så i ledar-staben och spelarrådet finns också representanter från denna klubb.

### **Årsfest**

Pga den pågående pandemin kunde ingen årsfest för seniorlagen genomföras.

### **Herr**

Tyvärr blev det enkel-serie då hela våren ställdes in pga pandemin. Hösten gick bra och vi slutade på en 3e plats. Detta innebar att vi fick möjligheten att kvala till div 4 men ändrade riktlinjer gjorde att kvalet flyttades fram för att sen ställas in helt och hållet. Alla inblandade kval-lag flyttades upp och Mossens BK spelar därför i div 4 säsongen 2021.

Herrarna besökte återigen Jönköping under försäsongen för ett träningsläger hos Bankeryds SK.

Tränare för herrlaget under året:  
*Axel Bergström, huvudtränare*  
*Thomas Björklund, ass tränare*  
*Christian Engström, ass tränare*

*Stellan Blomqvist, ass tränare*  
*Nicklas Kartengren, ass tränare*  
*Mark Frostnäs, målvaktstränare*

### **Dam / Damjunior**

Efter serievinst och uppgång från division fyra startade säsongen med höga förväntningar och med ny energi i tränarstaben i form av Momo Hamouche. Under tidig vår åkte samtliga damer och juniorer till Jönköping för träningsläger och match på Bankeryd SKs träningsanläggning. Kort därefter fick alla inplanerade matcher sättas på paus och pga COVID-19 ställdes hela vårsäsongen in och både dam- och juniorserien genomfördes med enkelmöte under hösten istället.

Efter en lång försäsong fick vi en mycket stark start på serien där Mossen/Mölnadal var obesegrade under de 5 första omgångarna men fick därefter tuffare motstånd och slutade på en tredjeplats i division 3.

Utöver division 3 laget har vi också haft lag i en juniorserie samt 7-mot-7.

Under 2020 har vi ansökt och beviljats att får spela med kombinerat lag i seriespel. Vårt samla har spelat under namnet Mossens BK / IF Mölnadal Fotboll och i juniorserien har lagets namn varit IF Mölnadal Fotboll / Mossens BK. Laget som spelat 7-7 har varit endast Mossens BK.

Tränare för damlaget under säsongen:

*Momo Hamouch, huvudtränare*  
*Thomas Bergman, ass tränare*  
*Svante Örnberg, ass tränare*  
*Mats Hedin, ass tränare*  
*Nicklas Kartengren, ass tränare*  
*Dani Hanssen, fys-tränare*  
*samt Mikael Enelund från IF Mölnadal Fotboll.*

### **Ungdomsfotboll**

Trots pandemi och att matchspel har varit begränsat under perioder under året har vi växt som klubb. Både med antal lag, spelare och ledare. Under hösten startade ett nytt lag P14 och flera av våra lag har vuxit och fått nya spelare. Värt att nämna F-13/14 som planerar för två grupper snart och P13 som är vår största träningsgrupp på flera år med ca 50 spelare.

Även Fotbollskul har under året lockat över 50 barn till träningarna. Klubben utgår från "Börja rätt" - manualen som Göteborgs Fotbollsforbund tagit fram i samarbete med foreningar.

### **Föräldrautskottet**

Föräldrautskotten fyller en viktig funktion som stöd för tränarna i ungdomslagen, som erfarenhetsutbyte mellan lagen och som kanal från klubben till lagen, spelarna och föräldrarna. Föräldrautskottet samlas regelbundet för att planera och genomföra klubbens gemensamma aktiviteter som Mossen-Dagen och Ungdomslagets Kick-Off.

Samordning av städning av klubbhuset och fixar-dag har också samordnats av utskottet.

### **Kick-Off**

Pga den pågående pandemin kunde ingen Kick-Off för ungdomslagen genomföras.

### **Mossen-Dagen**

Pga den pågående pandemin kunde inte Mossen-Dagen genomföras.

### **Fotbolls-skolan**

Årets Fotbolls-Skola fick anpassas utifrån rådande riktlinjer för att inte bidra till ökad smittspridning. Därför genomförde vi Fotbolls-Skola på både Mossens IP och Guldheden Södra under veckan innan Midsommar. 120 barn var fler än på många år. Dessutom arrangerade vi ett Camp för spelare födda 2006 veckan efter Midsommar på Valhalla IP. 40 spelare deltog varav ett stort gäng från Guldhedens IK.

### **Serier/Cuper**

Ungdomslagen har spelat fotboll i serier arrangerade av Göteborgs Fotbolls-förbund. Alla matcher har genomförts utan publik och andra kring-arrangemang. Inga lag har spelt futsal och tyvärr har de yngsta lagen inte kunna delta i några Sammandrag som har varit inställda pga pandemin. Inga lag har heller deltagit i några cuper under året.

### **Lagen**

Föreningen har under 2020 haft träningsgrupper i rekordmånga

årskullar. 17 träningsgrupper samt över 50 barn som deltagit i Fotbolls-Kul för de allra yngsta.

### **Tränare ungdomslag**

Drygt 50 tränare har varit aktiva i våra ungdomslag 2020. Utöver dessa tränare finns det massor av föräldrar som hjälpt till som domare, lagledare, föräldrarepresentanter osv. Dessutom har under året några ungdomar jobbat som *Junior-Coach* och tränat med olika lag. 40 av klubbens ungdomar födda 2006-2001 jobbade under Fotbolls-Skolan.

#### Flickor Juniorlag

IF Mölndal Fotboll / Mossens BK  
*Svante Örnberg, Mats Hedin, Tomas Bergman samt ledare från Mölndal.*

#### Flickor 06

*Martin Flodén, Krishan Kent*

#### Flickor 07

*Per Östlund*

#### Flickor 08/09

*Hulda Winess, Stefan Larsson*

#### Flickor 10/11

Fredrik Edbom, Sebastian Gokah

#### Flickor 12

*Viveca Bladh, Ola Palm, Thomas Barrow, Sara Lindmark*

#### Flickor 13/14

*Angelica Magnusson, Mikael Eliasson, Ivo Georgiev*

Pojkar Juniorlag <i>Nicklas Kartengren, Thomas Björklund</i>	Fotbollskul <i>Nicklas Kartengren samt flera Junior-coacher</i>
Pojkar 04 <i>Nicklas Kartengren</i>	<b>För Mossens BK Göteborg 2021-04-29</b>
Pojkar 06 <i>Jesper Wahlberg, Thomas Jacobsson</i>	<b>Nicklas Kartengren</b>
Pojkar 08 <i>Mats Sköldberg, Jonas Khan, Mehdi Vaez</i>	<b>Axel Sandqvist</b>
Pojkar 09 <i>Ivo Georgiev, Kenneth Larsson,, Petter Landén, Kristjan Kristinsson</i>	<b>Petra Dewrang</b>
Pojkar 10 <i>Majid Nodeghan, Daniella Hansen, Ninyas Kesenci, Johan Lilja</i>	<b>Anna Carlsson</b>
Pojkar 11 <i>Ambrose Okello, Tom Eriksson,</i>	<b>Bo Gustafsson</b>
Pojkar 12 <i>Thomas Natna, Ebbe Jadama, José Da Cruz, Roland Asztalos</i>	<b>Jenny Sandmark</b>
<i>Pojkar 13</i> <i>Sara Lindmark, Claerence Gustafsson, Fereydoun Amankhani, Mattis Wodlén, David Sultan, Martin Terneby, Niklas Eliasson, Kalle Ahlqvist</i>	<b>Noomi Lindblad</b>  <b>Ivo Georgiev</b>
<i>Pojkar 14</i> <i>Svante Gabrielsson, Caroline Björklund, Shanta Blanch, Rikard Christenson, Kalle Nilsson, Tomas Carlqvist</i>	<b>Kristjan Kristinsson</b>  <b>Tom Eriksson</b>